
Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

                                                                                                      Spett.le Impresa
                           in indirizzo PEC 

Firenze, lì 26/05/2022
                       
OGGETTO: Procedura negoziata di cui all’art. 1, comma 2, lett. b) del d.l. 16 luglio 2020,
n. 76 (convertito con modificazioni dalla L. 11 settembre 2020, n. 120), per l’affidamento
dei  seguenti  lavori:  “Stadio  Artemio Franchi  -  Adeguamento  statico  della  struttura  -
anno 2021”.  Codice  Opera 200327.  CUP H17B20005880004.  CIG 8978231E97.  CPV
45454000-4.  Comunicazione di avvenuta stipulazione del contratto, ai sensi
dell’art. 76, co.5 lett d) D.Lgs. n.50/2016.

Con la presente si comunica che in data odierna  26.05.2022, con prot. n. 182197 del
26/05/2022, è  stato stipulato il  contratto con l’Associazione Temporanea di  Imprese
costituita fra l’impresa mandataria “CELLETTI COSTRUZIONI GENERALI SOCIETÀ A
RESPONSABILITÀ  LIMITATA”,  C.F.  e  P.  I.V.A.  11305951003,  e  l’impresa  mandante
“FUMASONI ANTONIO E FIGLI DI ANDREA FUMASONI S.A.S.”, C.F. 01160530588 e
P. I.V.A. 03543161008, aggiudicataria dei lavori in oggetto.

Cordiali saluti.

                 La Dirigente del Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici
                   Dott.ssa Rita Mantovani

DestinatarioProt.


		2022-05-26T15:43:19+0200
	MANTOVANI RITA




